平成１９年７月３０日

各      位

社  名 三菱マテリアル株式会社

代表者名 取締役社長 井手 明彦

（コード番号 5711 東・大証第１部）

問合せ先  広報・IR 室副室長 鈴木 徹

（TEL． 03－5252－5206）

（訂正）金線事業統合に係る吸収分割契約締結のお知らせ

 ７月２７日に開示いたしました「金線事業統合に係る吸収分割契約締結のお知らせ」に、

一部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

３．分割当事会社の概要

                  （訂正前）         （訂正後）

(１) 商 号
田中電子工業株式会社

（承継会社）

田中電子工業株式会社

（承継会社）

以下省略 以下省略 以下省略

(８) 純   資   産 38,641 百万円（連結） 21,685 百万円（合算）

(９) 総 資 産          21,685 百万円（連結） 38,641 百万円（合算）

以下省略 以下省略 以下省略

以   上